REGIONE SICILIANA
COMUNE H MONTALLEGRO

«[Fﬁ“\wmuﬂ xﬁi A.;_,,sz QM iy

DETE RM BT A ERE IR
PRIGEMZIALL

M, 3% Awquﬁ%ﬁwﬁnmé del module dF Contabilitd Fivaprizeia per rasmissicas
Registro del | Ovdinative Informatico ¢ relative configurazions delio STUDIO APHAYEA
VI | Incarico afla ditta APKAPPA CIGILAZETIEID

Llanno dusmilaventi i} gloroo sedicd del mese di dicembre, 1) soltosorivto Ing. Vingenze
Proimbine, in virid della competenza derivantegli dalle funziont diigenziali ad interim del servido
finanelaric settore H°, (giusta determina sindacale .09 del 07/09/2020) rappresenta quanto segue;

PREMESSO CHE:

» L0 BTUDIO APKAPPA ha forsito § sisterai di gestione confabile e 1} sistema di gestiong
del protocolio;

» Il predetto sisferoa © sprovviste del module per ta Contabilind Finanviora per by trasmissione
COrdinative Informatico al tesoriere;

#  Per la fornitura del modulo software completo di supporto sistemnistico e configurazions o
LA STUDIO APKAPPA ba formulato uns offerta di €, 300,00 oltre iva per complessive
€.366,00;

w 11 capiiolo104000/1 che ba wna disponibilith di € 490.00;

o Dimporto da impegnare & part a 366,00+va per complessive €.366,00;

¢ Sussistono §opresuppostt di ol sl am36 dod digs 502016, ovvers trattesi i servizi
smporio mferiore a €, 40.00,00 per § quali & possibile procedere gon Vaffidamento direito;

o importo dell’affidamento & inferord & € 50000 o pertando, per Vassegnazions
deit’incarico sl pregeinde dalla attivarione di procedure telematiche;

WETENUTO 4t affidare alle STUDIO APKAPPA In fornitrs del modulo 3 Contabilis
Finanzigria per trasmissione Ordinative Informatico e relativa configorazione per i coreplessive
tmporio G €.366,00 tva inclusa;

RATO ATYO CHE la spesa i che fratas] rova p‘am essere trpesats sud capitolo tO4000/1 che ha
una dispomibilitd di £ 490.00 ¢ che al procedimento & stato assegnato il seguente codice TG (IO
EAZFTMCE

YVESTA Is LET1992 ¢ soami,

VISTA fa legge 8/6/1990, 1,142, come recepita dalla LR o A8/ 1991 ¢ smd,
VISNTA Ia lepoe 15/05/1996, n 127 ¢ sl

VISTO it D s Y8/O8/2000 n 267

VESTO D ge 0 163/2006



VISP i Dolgs 1 16572001
VEETO D gs ) 182011
f{ﬁ’.ﬁfﬁﬁ it vigente Regolamento Comunale di Contabilith

I5T0 P ORELL.

Pm* Sty Quanio sopra

DETERMINA

i AFFIDARE silo STUDIG APKAPPA di affidare allo BTUDIO APKAPPA la fornitura del
dule ai Contabilita Finanziana per frasmissione Crdinative Infomaaticn ¢ relativa confipurazions
i1 complessive dporto df €.266,00 iva inchusa:

T IMPEGHNARE fa spesa anzidetta sol capitolo ] 0400071 che ha una disponibitita i € 490.00;

PUBBLICAZIONE online del presente atio a curs delPuffolo di sepreteria per a
hiicazicoe.

B Besponsabile ded Servizie Finanziarie
{Tng. Vaﬂ};&a% Fhombing
S

L

Paging 7 H 6




